Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação aos

pagamentos efetuados à Coletora Pioneira, dos últimos cinco anos: a relação dos serviços executados com o

correspondente pagamento efetuado.

REQUERIMENTO N° 2665/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EM RELAÇÃO
AOS PAGAMENTOS EFETUADOS À COLETORA PIONEIRA, DOS
ÚLTIMOS CINCO ANOS: A RELAÇÃO DOS SERVIÇOS
EXECUTADOS COM O CORRESPONDENTE PAGAMENTO
EFETUADO.

1 7 LiEZ. ifJ18

PROTOCOLO GERAL N° 3328/2018
Data: 7/12/2018 - Horário: 13:55

111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação aos pagamentos efetuados à

Coletora Pioneira, dos últimos cinco anos: a relação dos serviços executados com o correspondente

pagamento efetuado.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de dezembro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1